
projektas 

 

 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ 

TINKLO SPECIALIOJO PLANO KOREGAVIMO PRADŽIOS IR PLANAVIMO TIKSLŲ 

NUSTATYMO 

 

2024 m. balandžio    d.  Nr. AĮ- 

Utena 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 6 straipsnio 2 dalimi, 30 straipsnio 8 dalimi ir 

Susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo planų rengimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m. 

lapkričio 24 d. įsakymo Nr. 3-453/D1-549 „Dėl Susisiekimo komunikacijų inžinerinės 

infrastruktūros vystymo planų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 7.2, 41.1, 41.2.1 papunkčiais bei 

atsižvelgdamas į Utenos rajono savivaldybės administracijos seniūnijų pasiūlymus ir gyventojų 

prašymus: 

1. N u s p r e n d ž i u  pradėti rengti Utenos rajono savivaldybės teritorijos vietinės 

reikšmės kelių tinklo specialiojo plano, patvirtinto Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

gegužės 25 d. sprendimu Nr. TS-159 „Dėl Utenos rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės 

kelių tinklo specialiojo plano patvirtinimo“, koregavimą. 

2. N u s t a t a u  šiuos specialiojo plano koregavimo tikslus: 

2.1. pakeisti vietinės reikšmės viešuosius kelius (jų atkarpas) į vietinės reikšmės vidaus 

kelius; 

2.2. pakeisti vietinės reikšmės vidaus kelius (jų atkarpas) į vietinės reikšmės viešuosius 

kelius; 

2.3. pakeisti vietinės reikšmės viešųjų kelių (jų atkarpų) ir vidaus kelių (jų atkarpų) vietą; 

2.4. patikslinti ir (ar) papildyti informaciją apie vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių 

dangas, jų ilgius ir pavadinimus; 

2.5. patikslinti ir (ar) papildyti miestelių ir kaimų gatvių sąrašus; 

2.6. patikslinti vietinės reikšmės viešuosius kelius pagal NT Registro duomenis.  

3. N u r o d a u, kad šis įsakymas turi būti paskelbtas savivaldybės interneto svetainėje 

(www.utena.lt), Utenos rajono administracijos seniūnijų skelbimų lentose, Utenos rajono 

savivaldybės administracijos patalpose ir Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų 

rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje 

(www.tpdris.lt). 

4. N u r o d a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Utenos rajono savivaldybės 

administracijos direktoriui (Utenio a. 4, 28503 Utena) Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio 

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos 

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo 

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 

Administracijos direktorius            

                        

 

 

http://www.utena.lt/
http://www.tpdris.lt/

